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Hei!  

AHVENANMAAN matka ke 29.6. - su 3.7.2022 – avoin kaikille kiinnostuneille 

HUOM! ilmoittautuminen matkalle ti 10.5.2022 mennessä  

Lähdetään porukalla kesämatkalle Ahvenanmaalle, matka toteutuu 30 lähtijällä. 

 

Alustava matkaohjelma: 
Ke 29.06.22  
Lähtö noin klo 07.00 Kajaanista tai sopimuksen mukaan. Suorinta reittiä Suonenjoen, 
Jyväskylän ja Tampereen kautta matka Turkuun kestää pysähdyksineen noin 9,5 tuntia.  
Matkalla omakustanteinen lounastauko ja muita taukoja tarpeen mukaan kuljettajan 
ajoaikojen puitteissa.  
Klo 16.30 majoittuminen Scandic Atrium hotelliin Turussa. 
Ilta omaa aikaa. 
Yöpyminen 
   
To 30.06.22 
Aamiainen hotellissa. 
Klo 07.15 lähtö hotellilta satamaan 
Klo 08.45 M/S Viking Glory lähtee kohti Maarianhaminaa – lounas lisämaksusta 
Klo 14.10 saapuminen Maarianhaminaan. 
Opas satamassa vastassa ryhmää. Kahden tunnin opastus: Maarianhamina 
ympäristöineen sekä Merenkulkumuseo ja Museolaiva Pommern.  
Ilta omaa aikaa. 
Yöpyminen hotelli Cikadassa Maarianhaminassa. 
 
Pe 01.07.22 
Aamiainen hotellissa. 
Koko päivä omaa aikaa. 
Yöpyminen hotelli Cikadassa Maarianhaminassa. 
 
La 02.07.22 
Aamiainen hotellissa.  
Omaa aikaa. 
Huoneiden luovutus viimeistään klo 12.00, jolloin myös voi jättää matkatavarat bussiin tai aikaisemmin miten 
vaan kuljettajan kanssa sovitaan. 
Klo 15.00 opas saapuu hotellille. Matkaamme Finströmin kautta kohti Sundin kuntaa, missä on Ahvenanmaan 
tunnetuimmat nähtävyydet Kastelholman linnan alue ja ulkoilmamuseo Jan Karlsgården, missä kuulemme 
noitavainoista. Matka jatkuu kohti Bomarsundin linnan raunioita, jossa muistelemme Oolannin sotaa.  
N. klo 18.00 opas jää pois Godbyssä. 
Retki jatkuu Getan kuntaan saaren pohjoisosaan ja Geta-vuorille ilman opasta nauttimaan huikeista 
maisemista ja luonnonihmeistä. 
Klo 18.30 päivällinen, lohisoppaa ja Ahvenanmaan pannukakkukahvit. 
Ravintola Soltunan alueella voi oleskella pitkään, vaikka laivan lähtöön. Ravintolasta on n. tunnin matka 
Maarianhaminaan. 
Mahdollisuus tulla myös Maarianhaminaan aikaisemmin käveleskelemään kaupungissa ja istuskelemaan 
kahviloissa ja terasseilla.  
Klo 22.45 bussin oltava satamassa lähtöselvityksessä. 
Klo 23.45 M/S Gabriella lähtee Maarianhaminasta  
 
Su 03.07.22 
Klo 10.10 laiva saapuu Helsinkiin – meriaamiainen lisämaksusta 
Laivan saavuttua alkaa bussimatka kohti Kajaania, jonne saapuminen n. klo 21.00. 
 

http://www.kajaani.fi/tyvi
http://www.kajaani.fi/tyvi
https://www.facebook.com/Kainuun-Tyvi-ry-929669020465265/
https://www.facebook.com/Kainuun-Tyvi-ry-929669020465265/
https://www.facebook.com/Kainuun-Tyvi-ry-929669020465265/
https://www.facebook.com/Kainuun-Tyvi-ry-929669020465265/
https://www.facebook.com/Kainuun-Tyvi-ry-929669020465265/
https://www.facebook.com/Kainuun-Tyvi-ry-929669020465265/
https://www.facebook.com/Kainuun-Tyvi-ry-929669020465265/
https://www.facebook.com/Kainuun-Tyvi-ry-929669020465265/


Ohjelma on alustava ja sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden meistä riippumattomiin muutoksiin.  Muuta 
ohjelmaa sekä ruokailuja voidaan lisätä toiveidenne ja mahdollisuuksien mukaan. 
 
Hotellitiedot: 
Scandic Hotel Atrium 
Eerikinkatu 28-30, 20100 Turku 
https://www.scandichotels.fi/hotellit/suomi/turku/scandic-atrium 
Scandic Atrium sijaitsee 200 metrin päässä Aurajoesta ja 7 minuutin kävelymatkan päässä Turun kauppatorilta. Kaikissa huoneissa on 
kaapeli-tv. Huoneissa on jääkaappi, työpöytä ja oma kylpyhuone, jossa on suihku. Asiakkaat voivat nauttia kansainvälisiä ruokia hotellin 
ravintolassa. Hotellin omassa Moe-baarissa tarjoillaan juomia ja välipaloja. Scandic Atriumissa on myös 2 saunaa. Kauppakeskus Hansa 
on 5 minuutin kävelymatkan päässä ja Turun linna on 2 km:n päässä hotellilta.  

Hotelli Cikada Maarianhamina 
Hamngatan 1, 22100 Maarianhamina 
http://www.cikada.aland.fi/  
Hotelli Cikada sijaitsee 14 minuutin kävelymatkan päässä rannalta ja aivan Pommern-museolaivan vieressä. Paikan päällä on sisä- ja  
ulkouima-altaat, sauna ja puutarhaterassi. Asiakkailla on ilmainen pääsy hyvin varustetulle kuntosalille. Hotel Cikadan kaikissa huoneissa  
on ilmainen WiFi, kirjoituspöytä ja kaapeli-tv. Huonehintoihin sisältyy joka-aamuinen sauna ja uinti. Cikadan à la carte -ravintolassa on  
monipuolinen illallismenu. Kesällä asiakkaat voivat nauttia aterioita ja virvokkeita uima-altaan terassilla. Viking Linen lauttaterminaali on  
700 metrin päässä. 

 

Matkan hinta on 499 eur/hlö. Hintaan sisältyy:  
• bussikuljetukset Kajaanista Pohjolan Matkan nykyaikaisella tilausbussilla, joka on ryhmänne omassa käytössä koko 

matkan ajan 

• laivamatkat meno Turku-Maarianhamina Viking Linen uudella M/S Viking Glorylla kansipaikoin ja paluu 

Maarianhamina-Helsinki M/S Gabriellalla B-lk hytissä 02.-03.07 1 yö 

• majoitus kahden hengen huoneissa Scandic Hotel Atriumissa Turussa 29.-30.06 1 yö aamiaisella 

• majoitus kahden hengen huoneissa hotelli Cikadassa Maarianhaminassa 30.06.-02.07 2 yötä aamiaisella 

• kaikki ohjelman mukaiset opastukset ja sisäänpääsymaksut 

• kuljettajan ja bussin laivamatkat sekä kuljettajan majoitus, sekä marginaalivero 

  

Lisämaksusta  
• 1 hengen huoneen lisämaksu 190 € / hlö / 4 yötä 

• menolaivamatkalla buffet-lounas 24 € / hlö ja paluulaivamatkalla Helsinkiin tullessa meriaamiainen 13 € / hlö 

• paluulaivamatkalla A-lk (ikkunallinen) hytti 20 € / hlö  

• mahdolliset muut ruokailut esim. bussimatkojen aikana, muut opastukset ja sis.pääsymaksut 

 

Kainuun Tyvin jäsenet, jotka ovat maksaneet vuoden 2022 jäsenmaksun, voivat käyttää 

matkalle vuoden 2022 matkatuen 20 euroa (jollet ole käyttänyt jo sitä). Tuki vähennetään 

suoraan matkan loppumaksusta.  

Mahdolliset tiedossa olevat amm.järjestöjen matkatuet huomioidaan omavastuu-

laskennassa ja sen vuoksi kysymme näitä ilm.lomakkeella. 

  

Sitovat ilmoittautumiset oheisella lomakkeella ti 10.5.2022 mennessä:   

AHVENANMAAN matkalle ilmoittautuminen 

Ennakkomaksu 100 e/henkilö on maksettava ke 11.5.2022 mennessä Kainuun Tyvi ry:n 

tilille FI29 4600 2420 0121 65 käyttäen viitenumeroa 1397. Loppumaksun eräpäivä on ti 

24.5.2022. Omavastuulaskelmat lähetetään lähtijöille vkolla 20. 

 

Jokaisesta lähtijästä täytetään oma ilmoittautumislomake. Ilmoittautuessasi kerro nimi, 

syntymäpäivä, mahdolliset allergiat, hytti-/huonekaveri sekä mahdolliset lisämaksulliset 

ruokailut ja hytit/huoneet. Matkalle kannattaa ottaa voimassa oleva passi/henkilökortti ja 

matka-/matkatavaravakuutus (osalla on se amm.järjestön kautta). Matka järjestetään 

yhteistyössä yhteistyöyhdistysten kanssa. 

  

Mukavaa kevättä toivottaen,  

  
Kainuun Tyvi ry:n hallitus  

https://www.scandichotels.fi/hotellit/suomi/turku/scandic-atrium
http://www.cikada.aland.fi/
https://forms.gle/XUsfUXdjJvQMi8wFA


 

 

 

Kainuun Tyvin jäseneksi liittyminen – kerro Tyvistä työkaverillesi, alla 

liittymisohjeet!  

  

Kainuun Tyvi ry on Kainuun kunta-alan työntekijöiden virkistysyhdistys. Henkilöstöyhdistys 

Kainuun Tyvin jäseneksi voi liittyä jokainen Kainuun 

kunnissa/kaupungeissa/kuntayhtymissä tai edellä mainittujen omistamissa 

liikelaitoksissa/yhtiöissä työssä oleva tai edellä mainituista eläkkeelle jäänyt henkilö.  

  

Tyvin jäseneksi liittyminen on helppoa: Maksa jäsenmaksu 12 e/vuosi Kainuun Tyvi ry:n 

tilille. Jäsenmaksun maksutiedot:  

• saaja: Kainuun Tyvi ry  

• tilinumero: FI29 4600 2420 0121 65  

• viitenumero: 1465  

• summa 12,00 euroa  

Maksaessasi toisen henkilön nimellä olevalta tililtä, lähetä siitä tieto os. 

kainuuntyvi@gmail.com  

  

Ilmoittaudu mukaan jäseneksi kertomalla nimesi, työpaikkasi (tai mistä olet jäänyt 

eläkkeelle), asuinkuntasi sekä sähköpostiosoitteesi jäsenasioidenhoitaja Satu Härköselle 

os. kainuuntyvi@gmail.com. Asuinkuntatietoja käytetään mm. tapahtumien suunnittelussa.  

  

Toiminnasta tiedotetaan jäsenille sähköpostitse lähetettävillä jäsentiedotteilla. Lisätietoa saa 

myös Tyvin julkisilta internetsivuilta https://www.kajaani.fi/tyvi, jonne pääsee miltä tahansa 

internetliittymällä varustetulta laitteelta kuten tietokoneelta, tabletilta tai matkapuhelimesta. 

Muistathan myös tykätä Kainuun Tyvistä Facebookissa.  
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